DIECIOCHO LETRA “V”, VOLUMEN SEGUNDO DE URBANAS DEL LIBRO PRIMERO del Registro 
Público de la Propiedad del Estado. ---------------------------------------------------------------------------------------------
SERVIRA DE BASE PARA EL REMATE LA CANTIDAD DE $ 90,223.84 M.N. (esto es NOVENTA MIL 
DOSCIENTOS VEINTITRÉS PESOS CON OCHENTA Y CUATRO CENTAVOS MONEDA NACIONAL) de 
conformidad con el avalúo catastral.--------------------------------------------------------------------------------------------- 

Se fijó para que tengan lugar la licitación el día TREINTA DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL SIETE A